
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE, 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p k  deklarim tC interesave private te  tij, bashkeshortiVes dhe t& 
Emijeve madhore, ne haze te Ligjit ~ 9 0 4 9 ,  datg 10.04.2003 "Per dekiarimin dhe kontroltin 
e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe td disa ngpunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE  interesave nE ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimct e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n t  ligjin nr.9529, 
datt 11.05.2006. 

lnstitucioni dhc adrcsa 

Data c emerimit nc 1 funksionin ol' krrl 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLXN E D E T ~ A R A T E S  SE IINTERESAVE 

--- 

NE bazii ti! pikes 5 t& nenit 14, ti! Iigjit nr.9367, datE 07.04.2005 &'Per parandalimin e 
konfli ktit te interesave n& ushtrimis e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart* t8 Deklarimit dhe Kont rollit te Pasurive d he personate au torizuar 
nga Autoriteti PErgjegjes - Inspekturi i Pergjithshiim i ILDKP-s6, qe te verifikojnE ne tb  
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe detyrirnet 
financiare, qE ekzistoj n& ne em&r d he pPr llogarine time, t@ bashkgshortit les dhe te RrnijPve 
madhorE. 

Deklaroj .w te dde~zur e pasqyrrrnra prej meje nb k&i; dokriment 
jane t2 v2rt~fu dh.e nuk kam dekluruar asgig qF ~ r r k  &It12 e verdetg, 

C u //? 
















